
Lliga Catalana 2
ESPASA MASCULINA

24.02.2019
Barcelona

Clubs (respecte als tiradors, ordre alfabètic - 8 clubs)

pàgina 1/1

nom1 estat nació band. disponible

CEMAT CEMAT 1
CET CET 8
LLO LLO 2
SAC SAC 8
SAG SAG 3
SAM SAM 2
SAP SAP 2
SEA SEA 6
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Lliga Catalana 2
ESPASA MASCULINA

24.02.2019
Barcelona

Tiradors (presents, ordre per no de sèrie - 29 tiradors)

pàgina 1/1

pos sèrie cognom nom club band

1 199 ACCENSI GOMEZ Jahve SEA

1 199 BERTRAN DE LA CRUZ Aleix SAP

1 199 BOADA PALOMARES Martí CET

1 199 BORODIN NESTERUK Ivan SEA

1 199 BUISAN ROURA Enric CET

1 199 CAPAFONS CUADRA Hug CET

1 199 CERVELLÓ THIÉBEAULD Marc SAG

1 199 ESTEBAN GUARDIOLA Dario SAC

1 199 FERRER Israel SAM

1 199 FUNES GONZALEZ Aaron SAC

1 199 GARCIA COMAS Jan LLO

1 199 GILI LOPEZ Pau SAC

1 199 GWALANI Nayan Carl SAC

1 199 HOMS JIMENEZ Jaume CEMA

1 199 JIMENEZ GISBERT Biel SEA

1 199 LLEONART RODRÍGUEZ Marcel SAC

1 199 LÓPEZ PÉREZ Iu Xuwang CET

1 199 MARINELLO EXPÓSITO Francesc CET

1 199 MONGE PLÀ Max SAM

1 199 RAINERI CEPERO Alex SAC

1 199 RODRÍGUEZ MIMÓ Aran CET

1 199 SABATE TOMAS Enric SEA

1 199 SEGUROLA MUÑOZ Bernat SAP

1 199 SEGUROLA MUÑOZ Unai SAG

1 199 SEOANE RODRÍGUEZ Antón SAC

1 199 TOMAS PUJOL Ferran SEA

1 199 TORNER SÁNCHEZ Obac CET

1 199 VIDAL SOLA Quim SEA

1 199 ZAGUIRRE STOICA Darío CET
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Lliga Catalana 2
ESPASA MASCULINA

24.02.2019
Barcelona

pàgina 1/1

Número total de participants: 29
Número de participants entre els 32 primers de la classificació: 0
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Lliga Catalana 2
ESPASA MASCULINA

24.02.2019
Barcelona

Fòrmula de la competició

pàgina 1/1

29 tiradors

2 voltes de poules

Volta No 1
29 tiradors
5 poules (4 poules de 6, 1 poule de 5)
Decalatge per : clubs
29 qualificats

Volta No 2
29 tiradors
5 poules (4 poules de 6, 1 poule de 5)
Decalatge per : clubs
29 qualificats
_________________________________

Qualificació després de 1 volta de poule
Classificació després de 2 voltes de poules

Eliminatòria directa : 29 tiradors

Taules de 8 per nivells
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Lliga Catalana 2
ESPASA MASCULINA

24.02.2019
Barcelona

Poules, volta No 1

pàgina 1/1

Poule No 1
Àrbitre: PUIG Gabriel  SAC

V/M ind. TD pos
GARCIA COMAS Jan LL  1  V  4  4 0.250 -3 14 4
SABATE TOMAS Enric SE  V  V  1  1 0.500 1 12 3
BUISAN ROURA Enric CE  2  0  0  0 0.000 -18 2 5
GILI LOPEZ Pau SA  V  V  V V3 1.000 11 18 1
SEGUROLA MUÑOZ Bernat SA  V  V  V  2 0.750 9 17 2

Poule No 2
Àrbitre: NAVARRO Marc  FCE

V/M ind. TD pos
BORODIN NESTERUK Ivan SE  V  V  V  V  V 1.000 11 25 1
JIMENEZ GISBERT Biel SE  4  V  V V3  V 0.800 12 22 2
MONGE PLÀ Max SA  3  1  V  2  V 0.400 -5 16 4
RAINERI CEPERO Alex SA  2  0  2  V  2 0.200 -12 11 6
LÓPEZ PÉREZ Iu Xuwang CE  2  2  V  3  V 0.400 0 17 3
SEGUROLA MUÑOZ Unai SA  3  2  4  V  2 0.200 -6 16 5

Poule No 3
Àrbitre: MOLINERO Gerard  FCE

V/M ind. TD pos
MARINELLO EXPÓSITO Francesc CE  0  V  2  0  0 0.200 -16 7 5
CAPAFONS CUADRA Hug CE  V  V  0  1  0 0.400 -6 11 4
FERRER Israel SA  3  2  1  1  1 0.000 -17 8 6
ACCENSI GOMEZ Jahve SE  V  V  V  V  3 0.800 12 23 2
BERTRAN DE LA CRUZ Aleix SA  V  V  V  3  V 0.800 12 23 2
LLEONART RODRÍGUEZ Marcel SA  V  V  V  V  4 0.800 15 24 1

Poule No 4
Àrbitre: DA COSTA Jaqueline  FCE

V/M ind. TD pos
FUNES GONZALEZ Aaron SA  V  2  V  1  3 0.400 -5 16 5
GWALANI Nayan Carl SA  3 V4  V  V  V 0.800 6 22 2
ZAGUIRRE STOICA Darío CE  V  3  V  4  2 0.400 -1 19 4
TORNER SÁNCHEZ Obac CE  3  2  4  4  4 0.000 -8 17 6
CERVELLÓ THIÉBEAULD Marc SA  V  2  V  V  1 0.600 -1 18 3
TOMAS PUJOL Ferran SE  V  4  V  V  V 0.800 9 24 1

Poule No 5
Àrbitre: PINYOL Toni  SEA

V/M ind. TD pos
RODRÍGUEZ MIMÓ Aran CE  V  2  2  0  1 0.200 -12 10 5
BOADA PALOMARES Martí CE  3  2  2  0  1 0.000 -17 8 6
ESTEBAN GUARDIOLA Dario SA  V  V  V  0  1 0.600 1 16 3
SEOANE RODRÍGUEZ Antón SA V4  V  1  0  0 0.400 -9 10 4
HOMS JIMENEZ Jaume CE  V  V  V  V  1 0.800 19 21 2
VIDAL SOLA Quim SE  V  V  V  V V2 1.000 18 22 1
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Lliga Catalana 2
ESPASA MASCULINA

24.02.2019
Barcelona

Classificació dels poules, volta No 1 (ordre per posició - 29 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom club V/M índex TD grup band.

1 VIDAL SOLA Quim SEA 1.000 18 22 qualificat
2 BORODIN NESTERUK Ivan SEA 1.000 11 25 qualificat
3 GILI LOPEZ Pau SAC 1.000 11 18 qualificat
4 HOMS JIMENEZ Jaume CEMA 0.800 19 21 qualificat
5 LLEONART RODRÍGUEZ Marcel SAC 0.800 15 24 qualificat
6 ACCENSI GOMEZ Jahve SEA 0.800 12 23 qualificat
6 BERTRAN DE LA CRUZ Aleix SAP 0.800 12 23 qualificat
8 JIMENEZ GISBERT Biel SEA 0.800 12 22 qualificat
9 TOMAS PUJOL Ferran SEA 0.800 9 24 qualificat

10 GWALANI Nayan Carl SAC 0.800 6 22 qualificat
11 SEGUROLA MUÑOZ Bernat SAP 0.750 9 17 qualificat
12 ESTEBAN GUARDIOLA Dario SAC 0.600 1 16 qualificat
13 CERVELLÓ THIÉBEAULD Marc SAG 0.600 -1 18 qualificat
14 SABATE TOMAS Enric SEA 0.500 1 12 qualificat
15 LÓPEZ PÉREZ Iu Xuwang CET 0.400 0 17 qualificat
16 ZAGUIRRE STOICA Darío CET 0.400 -1 19 qualificat
17 FUNES GONZALEZ Aaron SAC 0.400 -5 16 qualificat
17 MONGE PLÀ Max SAM 0.400 -5 16 qualificat
19 CAPAFONS CUADRA Hug CET 0.400 -6 11 qualificat
20 SEOANE RODRÍGUEZ Antón SAC 0.400 -9 10 qualificat
21 GARCIA COMAS Jan LLO 0.250 -3 14 qualificat
22 SEGUROLA MUÑOZ Unai SAG 0.200 -6 16 qualificat
23 RAINERI CEPERO Alex SAC 0.200 -12 11 qualificat
24 RODRÍGUEZ MIMÓ Aran CET 0.200 -12 10 qualificat
25 MARINELLO EXPÓSITO Francesc CET 0.200 -16 7 qualificat
26 TORNER SÁNCHEZ Obac CET 0.000 -8 17 qualificat
27 BOADA PALOMARES Martí CET 0.000 -17 8 qualificat
27 FERRER Israel SAM 0.000 -17 8 qualificat
29 BUISAN ROURA Enric CET 0.000 -18 2 qualificat
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Lliga Catalana 2
ESPASA MASCULINA

24.02.2019
Barcelona

Poules, volta No 2

pàgina 1/1

Poule No 1
Àrbitre: NAVAS Álvaro  SAC

V/M ind. TD pos
SEGUROLA MUÑOZ Unai SA  4  V  V  0  2 0.400 -6 16 4
ESTEBAN GUARDIOLA Dario SA  V  V  V  1  3 0.600 2 19 3
GARCIA COMAS Jan LL  4  2  V  1  3 0.200 -7 15 5
MARINELLO EXPÓSITO Francesc CE  3  1  2  0  0 0.000 -19 6 6
VIDAL SOLA Quim SE  V  V  V  V  3 0.800 16 23 2
SEGUROLA MUÑOZ Bernat SA  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1

Poule No 2
Àrbitre: NAVARRO Marc  FCE

V/M ind. TD pos
RODRÍGUEZ MIMÓ Aran CE  3 V4  2  0  1 0.200 -13 10 5
BUISAN ROURA Enric CE  V  V  V  0  2 0.600 -1 17 3
SEOANE RODRÍGUEZ Antón SA  3  4  1  0  0 0.000 -16 8 6
GWALANI Nayan Carl SA  V  1  V  0  3 0.400 -4 14 4
BORODIN NESTERUK Ivan SE  V  V  V  V  V 1.000 25 25 1
CERVELLÓ THIÉBEAULD Marc SA  V  V  V  V  0 0.800 9 20 2

Poule No 3
Àrbitre: PINYOL Toni  SEA

V/M ind. TD pos
BOADA PALOMARES Martí CE  2  1  3  0  2 0.000 -17 8 6
CAPAFONS CUADRA Hug CE  V  1  4  V  3 0.400 -3 18 5
JIMENEZ GISBERT Biel SE  V  V  V  4  4 0.600 10 23 2
SABATE TOMAS Enric SE  V  V  1  4 V4 0.600 -1 19 4
GILI LOPEZ Pau SA  V  4  V  V  V 0.800 7 24 1
RAINERI CEPERO Alex SA  V  V  V  3  4 0.600 4 22 3

Poule No 4
Àrbitre: PUIG Gabriel  SAC

V/M ind. TD pos
HOMS JIMENEZ Jaume CE  2  3  V  V V3 0.600 1 18 3
BERTRAN DE LA CRUZ Aleix SA  V  4  V  V  V 0.800 12 24 2
TOMAS PUJOL Ferran SE  V  V  V  V  V 1.000 8 25 1
FERRER Israel SA  4  2  3  3  V 0.200 -7 17 5
FUNES GONZALEZ Aaron SA  1  2  4  V  2 0.200 -9 14 6
ZAGUIRRE STOICA Darío CE  2  1  3  4  V 0.200 -5 15 4

Poule No 5
Àrbitre: DA COSTA Jaqueline  FCE

V/M ind. TD pos
TORNER SÁNCHEZ Obac CE  2  3  4  0 0.000 -11 9 5
LÓPEZ PÉREZ Iu Xuwang CE  V  V  V  2 0.750 5 17 2
LLEONART RODRÍGUEZ Marcel SA  V  1  V  2 0.500 -2 13 3
MONGE PLÀ Max SA  V  4  3  0 0.250 -7 12 4
ACCENSI GOMEZ Jahve SE  V  V V4  V 1.000 15 19 1
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Lliga Catalana 2
ESPASA MASCULINA

24.02.2019
Barcelona

Classificació dels poules, volta No 2 (ordre per posició - 29 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom club V/M índex TD grup band.

1 BORODIN NESTERUK Ivan SEA 1.000 25 25 qualificat
2 ACCENSI GOMEZ Jahve SEA 1.000 15 19 qualificat
3 SEGUROLA MUÑOZ Bernat SAP 1.000 14 25 qualificat
4 TOMAS PUJOL Ferran SEA 1.000 8 25 qualificat
5 VIDAL SOLA Quim SEA 0.800 16 23 qualificat
6 BERTRAN DE LA CRUZ Aleix SAP 0.800 12 24 qualificat
7 CERVELLÓ THIÉBEAULD Marc SAG 0.800 9 20 qualificat
8 GILI LOPEZ Pau SAC 0.800 7 24 qualificat
9 LÓPEZ PÉREZ Iu Xuwang CET 0.750 5 17 qualificat

10 JIMENEZ GISBERT Biel SEA 0.600 10 23 qualificat
11 RAINERI CEPERO Alex SAC 0.600 4 22 qualificat
12 ESTEBAN GUARDIOLA Dario SAC 0.600 2 19 qualificat
13 HOMS JIMENEZ Jaume CEMA 0.600 1 18 qualificat
14 SABATE TOMAS Enric SEA 0.600 -1 19 qualificat
15 BUISAN ROURA Enric CET 0.600 -1 17 qualificat
16 LLEONART RODRÍGUEZ Marcel SAC 0.500 -2 13 qualificat
17 CAPAFONS CUADRA Hug CET 0.400 -3 18 qualificat
18 GWALANI Nayan Carl SAC 0.400 -4 14 qualificat
19 SEGUROLA MUÑOZ Unai SAG 0.400 -6 16 qualificat
20 MONGE PLÀ Max SAM 0.250 -7 12 qualificat
21 ZAGUIRRE STOICA Darío CET 0.200 -5 15 qualificat
22 FERRER Israel SAM 0.200 -7 17 qualificat
23 GARCIA COMAS Jan LLO 0.200 -7 15 qualificat
24 FUNES GONZALEZ Aaron SAC 0.200 -9 14 qualificat
25 RODRÍGUEZ MIMÓ Aran CET 0.200 -13 10 qualificat
26 TORNER SÁNCHEZ Obac CET 0.000 -11 9 qualificat
27 SEOANE RODRÍGUEZ Antón SAC 0.000 -16 8 qualificat
28 BOADA PALOMARES Martí CET 0.000 -17 8 qualificat
29 MARINELLO EXPÓSITO Francesc CET 0.000 -19 6 qualificat
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Lliga Catalana 2
ESPASA MASCULINA

24.02.2019
Barcelona

Classificació al acabar les poules (ordre per posició - 29 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom club V/M índex TD grup band.

1 BORODIN NESTERUK Ivan SEA 1.000 36 50 qualificat
2 VIDAL SOLA Quim SEA 0.900 34 45 qualificat
3 TOMAS PUJOL Ferran SEA 0.900 17 49 qualificat
4 ACCENSI GOMEZ Jahve SEA 0.889 27 42 qualificat
5 SEGUROLA MUÑOZ Bernat SAP 0.889 23 42 qualificat
6 GILI LOPEZ Pau SAC 0.889 18 42 qualificat
7 BERTRAN DE LA CRUZ Aleix SAP 0.800 24 47 qualificat
8 JIMENEZ GISBERT Biel SEA 0.700 22 45 qualificat
9 HOMS JIMENEZ Jaume CEMA 0.700 20 39 qualificat

10 CERVELLÓ THIÉBEAULD Marc SAG 0.700 8 38 qualificat
11 LLEONART RODRÍGUEZ Marcel SAC 0.667 13 37 qualificat
12 ESTEBAN GUARDIOLA Dario SAC 0.600 3 35 qualificat
13 GWALANI Nayan Carl SAC 0.600 2 36 qualificat
14 LÓPEZ PÉREZ Iu Xuwang CET 0.556 5 34 qualificat
15 SABATE TOMAS Enric SEA 0.556 0 31 qualificat
16 RAINERI CEPERO Alex SAC 0.400 -8 33 qualificat
17 CAPAFONS CUADRA Hug CET 0.400 -9 29 qualificat
18 MONGE PLÀ Max SAM 0.333 -12 28 qualificat
19 BUISAN ROURA Enric CET 0.333 -19 19 qualificat
20 ZAGUIRRE STOICA Darío CET 0.300 -6 34 qualificat
21 SEGUROLA MUÑOZ Unai SAG 0.300 -12 32 qualificat
22 FUNES GONZALEZ Aaron SAC 0.300 -14 30 qualificat
23 GARCIA COMAS Jan LLO 0.222 -10 29 qualificat
24 RODRÍGUEZ MIMÓ Aran CET 0.200 -25 20 qualificat
25 SEOANE RODRÍGUEZ Antón SAC 0.200 -25 18 qualificat
26 FERRER Israel SAM 0.100 -24 25 qualificat
27 MARINELLO EXPÓSITO Francesc CET 0.100 -35 13 qualificat
28 TORNER SÁNCHEZ Obac CET 0.000 -19 26 qualificat
29 BOADA PALOMARES Martí CET 0.000 -34 16 qualificat
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Lliga Catalana 2
ESPASA MASCULINA

24.02.2019
Barcelona

Taules de 8 per nivells

pàgina 1/1

1 BORODIN NESTERUK Iva SEA

Fase 1

8 JIMENEZ GISBERT Biel SEA    15/9

5 SEGUROLA MUÑOZ Bern SAP

4 ACCENSI GOMEZ Jahve SEA    15/14

3 TOMAS PUJOL Ferran SEA

6 GILI LOPEZ Pau SAC    15/13

7 BERTRAN DE LA CRUZ A SAP

2 VIDAL SOLA Quim SEA    15/8

9 HOMS JIMENEZ Jaume CEMAT

16 ---------

13 GWALANI Nayan Carl SAC

12 ESTEBAN GUARDIOLA D SAC    15/9

11 LLEONART RODRÍGUEZ SAC

14 LÓPEZ PÉREZ Iu Xuwang CET    15/14

15 SABATE TOMAS Enric SEA

10 CERVELLÓ THIÉBEAULD SAG    15/12

17 RAINERI CEPERO Alex SAC

24 ---------

21 ZAGUIRRE STOICA Darío CET

20 BUISAN ROURA Enric CET    15/5

19 MONGE PLÀ Max SAM

22 SEGUROLA MUÑOZ Unai SAG    15/12

23 FUNES GONZALEZ Aaron SAC

18 CAPAFONS CUADRA Hug CET    15/7

25 GARCIA COMAS Jan LLO

32 ---------

29 MARINELLO EXPÓSITO F CET

28 FERRER Israel SAM    15/9

27 SEOANE RODRÍGUEZ Ant SAC

30 TORNER SÁNCHEZ Obac CET    15/6

31 BOADA PALOMARES Mar CET

26 RODRÍGUEZ MIMÓ Aran CET    15/11

BORODIN NESTERUK Iva

Fase 2

ACCENSI GOMEZ Jahve
   15/7

GILI LOPEZ Pau

VIDAL SOLA Quim
   11/4

HOMS JIMENEZ Jaume

GWALANI Nayan Carl
   15/8

LÓPEZ PÉREZ Iu Xuwang

SABATE TOMAS Enric
   9/6

RAINERI CEPERO Alex

ZAGUIRRE STOICA Darío
   15/11

SEGUROLA MUÑOZ Unai

CAPAFONS CUADRA Hug
   15/9

GARCIA COMAS Jan

MARINELLO EXPÓSITO F
   15/5

TORNER SÁNCHEZ Obac

BOADA PALOMARES Mar
   15/5

BORODIN NESTERUK Iva

Fase 3

VIDAL SOLA Quim

   15/8

GWALANI Nayan Carl

SABATE TOMAS Enric

   15/9

ZAGUIRRE STOICA Darío

SEGUROLA MUÑOZ Unai

   15/5

GARCIA COMAS Jan

TORNER SÁNCHEZ Obac

   15/10

BORODIN NESTERUK Iva

GWALANI Nayan Carl

SEGUROLA MUÑOZ Unai

TORNER SÁNCHEZ Obac
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Lliga Catalana 2
ESPASA MASCULINA

24.02.2019
Barcelona

Taules de 8 per nivells

pàgina 1/1

1 BORODIN NESTERUK Ivan SEA

Fase 0

4 GWALANI Nayan Carl SAC

3 SEGUROLA MUÑOZ Unai SAG

2 TORNER SÁNCHEZ Obac CET

Fase 0
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Lliga Catalana 2
ESPASA MASCULINA

24.02.2019
Barcelona

Classificació general (ordre per posició - 29 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom club estatus band

1 BORODIN NESTERUK Ivan SEA
2 VIDAL SOLA Quim SEA
3 ACCENSI GOMEZ Jahve SEA
4 GILI LOPEZ Pau SAC
5 TOMAS PUJOL Ferran SEA
6 SEGUROLA MUÑOZ Bernat SAP
7 BERTRAN DE LA CRUZ Aleix SAP
8 JIMENEZ GISBERT Biel SEA
9 GWALANI Nayan Carl SAC

10 SABATE TOMAS Enric SEA
11 HOMS JIMENEZ Jaume CEMA
12 LÓPEZ PÉREZ Iu Xuwang CET
13 CERVELLÓ THIÉBEAULD Marc SAG
14 LLEONART RODRÍGUEZ Marcel SAC
15 ESTEBAN GUARDIOLA Dario SAC
16 SEGUROLA MUÑOZ Unai SAG
17 ZAGUIRRE STOICA Darío CET
18 RAINERI CEPERO Alex SAC
19 CAPAFONS CUADRA Hug CET
20 MONGE PLÀ Max SAM
21 BUISAN ROURA Enric CET
22 FUNES GONZALEZ Aaron SAC
23 TORNER SÁNCHEZ Obac CET
24 GARCIA COMAS Jan LLO
25 MARINELLO EXPÓSITO Francesc CET
26 BOADA PALOMARES Martí CET
27 RODRÍGUEZ MIMÓ Aran CET
28 SEOANE RODRÍGUEZ Antón SAC
29 FERRER Israel SAM
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Lliga Catalana 2
ESPASA MASCULINA

24.02.2019
Barcelona

Activitat dels àrbitres (assalt+vídeo) (ordre alfabètic)

pàgina 1/1

cognom nom cat nació poules assalt finals

DA COSTA Jaqueline FCE 2 3 0
MOLINERO Gerard FCE 1 7 0
NAVARRO Marc FCE 2 3 0
NAVAS Álvaro SAC 1 3 0
PINYOL Toni SEA 2 3 0
PUIG Gabriel SAC 2 6 0
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